



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2015

№ 674-п

### **О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Пермского края**

В соответствии с указом губернатора Пермского края от 5 мая 2015 г. № 61 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края и упразднении Министерства общественной безопасности Пермского края»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.2.2 Порядка предоставления бюджетам муниципальных районов, городских округов субсидий на реализацию инвестиционных проектов (целевых программ) муниципальных районов, городских округов, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 15 февраля 2008 г. № 27-п (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 25 ноября 2008 г. № 645-п, от 13 марта 2009 г. № 140-п, от 30 июня 2009 г. № 377-п, от 24 августа 2010 г. № 536-п (в редакции постановления Правительства Пермского края от 23 сентября 2010 г. № 657-п), от 28 декабря 2010 г. № 1108-п, от 23 декабря 2011 г. № 1089-п, от 17 декабря 2012 г. № 1520-п, от 25 марта 2013 г. № 153-п, от 28 марта 2014 г. № 206-п, от 24 июля 2014 г. № 669-п), следующие изменения:

1.1. слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» исключить;

1.2. слова «и спорта» заменить словами «, спорта и туризма».

2. Внести в пункт 1.2.8 Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ), приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения», утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября 2013 г. № 1664-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ)

и приоритетных региональных проектов» (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 25 июня 2014 г. № 532-п, от 1 августа 2014 г. № 732-п, от 3 октября 2014 г. № 1111-п, от 8 декабря 2014 г. № 1426-п, от 12 декабря 2014 г. № 1451-п, от 23 декабря 2014 г. № 1503-п, от 12 января 2015 г. № 9-п, от 14 мая 2015 г. № 293-п, с изменениями, внесенными решением Пермского краевого суда от 18 июня 2015 г. № 3-103/2015), следующие изменения:

2.1. слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» исключить;

2.2. слова «и спорта» заменить словами «, спорта и туризма».

3. Внести в постановление Правительства Пермского края от 10 апреля 2015 г. № 206-п «О предоставлении субсидий на реализацию муниципальных программ, инвестиционных проектов муниципальных образований Пермского края и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 2 июля 2015 г. № 438-п) следующие изменения:

3.1. в пункте 1.3.5 Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края на реализацию муниципальных программ, инвестиционных проектов муниципальных образований Пермского края:

3.1.1. слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» заменить словами «Администрация губернатора Пермского края»;

3.1.2. слова «и спорта» заменить словами «, спорта и туризма»;

3.2. в пункте 1.3.5 Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края на реализацию приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения»:

3.2.1. слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» заменить словами «Администрация губернатора Пермского края»;

3.2.2. слова «и спорта» заменить словами «, спорта и туризма».

Председатель Правительства  
Пермского края



Г.П. Тушнолобов